
نوبت: دوم

گهی مزایده عمومی یك مرحله ای اقلام ضایعاتی و مستعمل شركت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان آ

وابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان ر

م الف : 7137

شركت پخش فرآورده های نفتی همدان در نظر دارد،  محموله اقلام مستعمل و ضایعات فلزی مربوط به نواحی، ستاد وتاسیسات خود را از طریق مزایده عمومی و به شرح جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و به صورت الکترونیکی و با بهره گیری از سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir  با شماره مزایده  1003091916000002   به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند 

ضمن هماهنگی برای بازدید اقلام مذكور در مهلت های مقرر جهت شركت در مزایده به آدرس مندرج در اسناد مراجعه نموده و قیمتهای مدنظر خود را اعلان نمایند. 

شماره مزایده: 1003091916000002

مبلغ ودیعه شركت وزن تقریبی و قیمت پایهموضوع مزایدهردیف
زمان بارگذاری در ارزش كل پایهدر مزایده

سامانه
مهلت دریافت 
مهلت ارائه پیشنهاداسناد مزایده

اقلام از رده خارج، 1
مستعمل و ضایعاتی

بر اساس نظریه كارشناسی 
14.672.801.160ریال733.640.000 ریالمندرج در سامانه ستاد

از 1403/11/29 تا 
1403/12/14 ساعت 

13:30

از 1403/11/29تا 
 1403/12/04

ساعت 14

از 1403/11/29 
تا 1403/12/14 

ساعت 14

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/28       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/30       
زمان بازگشایی پیشنهادات: 1403/12/15              زمان اعلام برنده: 1403/12/16                زمان بازدید : بر اساس تاریخ های اعلام شده در سامانه ستاد   

شماره تماس هماهنگی بازدید:   08138251033  و   08138251005   كارشناسان واحد بازرگانی
پیشنهاد دهندگان می بایست مبلغ  733.640.000 ریال را به عنوان ودیعه شركت در مزایده به حساب شماره 2172588039006 بانک ملی شعبه عارف همدان با شناسه 140207612785 در 

وجه شركت پخش فرآورده های نفتی واریز نمایند و یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانتنامه بانکی به نفع شركت پخش فرآورده های نفتی منطقه همدان با اعتبار 3 ماهه از آخرین مهلت ارائه 
پیشنهاد اقدام نمایند.

گـــهــی       مـــزایـــده  آ

شماره آگهی: 21891شماره م الف: 7182 شهـــــرداری همـــــدان

ی همــدان  در نظــر دارد با بهره گیری از ســامانه تداركات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شــماره مزایده 2003090334000038 و در راســتای اجرای مصوبات قانونی ، نســبت به فروش امــلاک ذیل ) تفکیکی ارتش ( از  شــهردار
طریق مزایده عمومی با شرایط زیر اقدام  نماید.

آدرسمبلغ سپرده در مزایده به ریالارزش مبلغ كل به ریالمساحت )متر مربع(كاربریشماره قطعه ردیف

جاده كرمانشاه ، تفکیکی ارتش28/000/000/000 ریال69/360/000/000 ریال 204مسکونی1207

شرایط شركت در مزایده: 
1- متقاضیان می بایســت مبلغ ســپرده را به حســاب 74071133313339  نزد بانک مهر واریز و یا معادل رقم مذكور ضمانتنامه بانکی با اعتبار ســه ماهه اخذ و تا پایان وقت اداری مورخ 14 اســفند 1403 ، تحویل امور مالی 

شهرداری ستاد نمایند.
2- برنده مزایده مکلف است حداکثر ظرف هفت روز كاری از تاریخ ابلاغ نتیجه مزایده نسبت به واریز 100 درصد مبلغ پیشنهادی خود به حساب شهرداری همدان اقدام نماید .

تبصره:  قسمتی از قیمت موضوع مزایده با مطالبات پیمانکاران شهرداری همدان كه در مزایده شركت مینمایند ، قابل تهاتر می باشد.
3- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری خواهد ماند. 

4-شركت در مزایده به منزله قبول شرایط و آیین نامه های مالی شهرداری بوده و شركت كنندگان ملزم به رعایت آن می باشند. 
5- شهرداری در رد یا قبول یک یا كلیه پیشنهادات مختار است . 

6- هزینه كارمزد سامانه ستاد ، هزینه آگهی روزنامه و كارشناسی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد .
7- متن آگهی فوق در سایت مناقصات شهرداری همدان به آدرس : ets.hamedan.ir   موجود می باشد.       

ر نسبت به دانلود اسناد مزایده اقدام نموده باشند .    رات سامانه ستاد ایران ، صرفاً كسانی میتوانند در مزایده شركت نمایند كه در زمان مقر 8 - توضیح مهم : طبق مقر

آخرین مهلت دریافت اسناد : ساعت 19 مورخ 4 اسفند 1403زمان انتشار در سامانه ستاد ایران : 30 بهمن 1403

تاریخ بازگشایی پیشنهادات : مورخ 15 اسفند 1403آخرین مهلت ارسال قیمت پیشنهادی در سامانه ستاد ایران : ساعت 19 مورخ 14 اسفند 1403

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای  آ
اداره آموزش وپرورش شهرستان اسدآباد

ورش شهرستان اسدآباد در نظر دارد  موارد مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذارنماید لذا بدینوسیله از كلیه ی پیمانکاران واجدشرایط  پر نظر به اینکه اداره آموزش و
دعوت به عمل می آید وفق برنامه زمانبندی شده ذیل نسبت به اخذ اسناد مناقصه از سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرسhttps:// setadiran.ir    اقدام نمایند.

رتبه مورد عنوان مناقصهردیف
مبلغ تضمین شركت در مبلغ برآورد به ریالشماره مناقصهنیاز

زمان گشایش پیشنهادهامناقصه به ریال

1
اجرای اسکلت فلزی سوله ورزشی 

آموزشگاه نوآوران سابق )اسکلت سوله 
بصورت كامل(بعدازفنداسیون

5200300036600000225.552.742.017  ابنیه

1.328.742.585

1403/12/20 ساعت 10

1.022.109.681تجهیز وبرچیدن كارگاه2

26.574.851.698جمع كل

یافت اسناد: از تاریخ 1403/12/2 لغایت 1403/12/9 تاساعت 14 مهلت در
دریافت اسناد فقط ازطریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت به آدرس https:// setadiran.ir    می باشد.

میزان تضمین شركت در مناقصه :ضمانت نامه بانکی دارای اعتبار حداقل سه ماهه به نام اداره كل آموزش وپرورش استان همدان و یا مبلغ مذكور را به حساب شماره 4065031207730234  نزد 
بانک مركزی به نام سپرده وجوه آموزش وپرورش استان همدان بابت تضمین شركت درمزایده واریز ونسبت به  بارگذاری فیش  در سامانه ستاد اقدام نماید و اصل آن در پاکت الف قرارداده شود.

لطفا برای كسب اطلاعات بیشتر در خصوص شرایط مناقصه  به سامانه تداركات الکترونیکی دولت مراجعه گرددیا با شماره تلفن33149500-081  تماس حاصل نمایید. 

پیشنهادات:  یل  یخ ومحل تحو تار
پاکــت الــف )حــاوی اصــل تضمین شــركت درمزایده( تا پایان ســاعت اداری روز یکشــنبه  مورخ 1403/12/19 به آدرس  همدان -اســدآباد   -بلوار شــهید ســلیمانی روبروی اداره ارشــاد اســلامی 
-ســاختمان اداره آموزش وپرورش - حراســت تحویل گردد. به اســتناد ماده)13( مصوبه هیئت محترم وزیران به شــماره 136159/ت55289ه مورخ 1399/11/25 مبنی بر الزام بکارگیری امضای 
الکترونیکــی اســناد پاکــت هــای)ب( و )ج( و عــدم پذیرش نســخ فیزیکی و اســناد فاقد امضــای الکترونیکــی)دارای مهر گرم(، الزامی اســت صرفا اســناد پاکت هــای پیشــنهاد)ب( و )ج( دارای امضای 
الکترونیکی مورد پذیرش اســت. در جلســه بازگشــایی پاکت های )ب( و )ج(، اســناد فیزیکی)كاغذی( و اســناد فاقد امضای الکترونیکی)دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیســت. و پاکت  ب 
)حاوی آگهی آخرین تغییرات دارندگان امضای مجاز معتبر درزمان بازگشایی-معرفی دارندگان امضای مجاز پیمانکارو شکل امضای آنها -گواهی صلاحیت و یا رتبه شركت معتبر در زمان بازگشایی 
 پاکت ها -تصویر اساســنامه - تصویر شناســنامه و كارت ملی دارندگان امضای مجاز -تصویر گواهینامه ثبت نام مودیان - تصویر كارت شناســایی ملی شــركت با مشــخص نمودن شناســه ملی
http//www.ilenc.ir    -نقشــه های پروژه به صورت كامل  با امضای الکترونیکی -  اســناد مناقصه و قرارداد  با امضای الکترونیکی وقیمت پیشــنهادی)پاکت ج( با امضای الکترونیکی  تا ساعت  14 

روز یکشنبه مورخه 1403/12/19 در سامانه تداركات الکترونیکی دولت https:// setadiran.ir    بارگذاری گردد.

ورش شهرستا ن اسدآباد پر آموزش و ی و توسعه منابع انسانی اداره  یز معاونت برنامه ر نوبت دوم انتشار آگهی  1403/12/1نوبت اول انتشار آگهی : 1403/11/30 

م الف : 2194 نوبت: اول

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 بهمـــن   30 سه شـــنبه   
 3068 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهیدامیرکشوریدلاور:
پیروولایتباشید

ســپهرغرب، گــروه خبر: شــهید امیــر کشــوری دلاور در 
وصیت نامه خود آورده است: پیرو ولایت فقیه باشید.

»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید امیر کشوری دلاور:

امیدوارم راه حسین و دیگر شهیدان را بروید.
خواهران و برادران در دعای کمیل شرکت کنید و پیرو 

ولایت فقیه باشید.

آسمانیان
مدیرتعاونروستاییاستانخبرداد:

ن میوه شب عید در همدان
ُ

ی 450 ت تأمین و ذخیره ساز

اســتان همدان از تأمیــن و ذخیره ســازی 450 تُن ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیر تعاون روســتایی 

میوه شب عید تنظیم بازاری در این استان خبر داد.
کــرد:  اظهــار  دوشــنبه  روز  اکبــری  مســعود 
براساس تصمیم گرفته شــده برای خرید و ذخیره 
میوه شب عید، اتحادیه تعاون روستایی به عنوان 
مباشــر انتخــاب و میــوه مــورد نیــاز شــب عیــد و 

خرمای ماه مبارک رمضان را تأمین کرد.
و  قیمت هــا  کنتــرل  راســتای  در  افــزود:  وی 
جلوگیــری از افزایــش قیمــت میــوه شــب عید در 
بازار، تعاون روســتایی همدان اقــدام به تأمین و 
ذخیره سازی 450 تُن میوه شب عید تنظیم بازاری 
شامل سیب و پرتقال کرده که در همین رابطه روز 
گذشــته آخرین محموله پرتقال نیز از شمال وارد 
همــدان و در ســردخانه ویژه ذخیره ســازی میوه 

تنظیم بازار استان ذخیره  شد.
وی بــا بیان اینکه مقدار تعیین شــده برای تهیه 
میوه ها براساس تجارب سنوات گذشته و با توجه 

به نیاز استان مشخص شده است، گفت: بسته به 
میزان تقاضا و کشــش بــازار امکان افزایش تأمین 
و ذخیره ســازی بیشــتری از میوه شــب عید تنظیم 
بازاری وجود خواهد داشــت و از اســتان های مبدأ 

میوه مورد نیاز استان را تأمین خواهیم کرد.
اکبری اضافه کرد: فعلاً قیمت میوه تنظیم بازار 
شــب عید تعیین نشــده و معمولاً مانند هرسال 
چنــد روز قبــل از طــرح در کارگروهــی متشــکل از 
نمایندگان استانداری، جهاد کشاورزی و صمت با 
توجه به شرایط روز، قیمت میوه شب عید تنظیم 

بازاری تعیین و ابلاغ می شود.
مدیر تعاون روســتایی اســتان همــدان با بیان 
اینکه میوه خریداری شــده تنظیم بازار شب عید از 
کیفیت بالایی برخوردار است، یادآور شد: کار توزیع 
با 15 درصد زیر قیمت روز میوه از اواخر اسفندماه 
بــا هماهنگــی کمیتــه راهبــری میــوه تنظیم بــازار 

استان، در بازارچه ها و غرفه های پیش بینی شده در 
سراسر استان آغاز خواهد شد.

بــه کیفیــت خــوب و مطلــوب  بــا اشــاره  وی 
میــوه تنظیم بازاری شــب عیــد تأمین شــده برای 
اســتان، افــزود: خرید و ذخیره ســازی میوه شــب 
عیــد در گذشــته توســط دولت انجــام می گرفت، 
اما براســاس تصمیم گرفته شــده، این مسئله به 
بخش خصوصی واگذار شده و کمیته ای متشکل 
از جهــاد کشــاورزی، صنعــت و معــدن و تعــاون 

روستایی بر این موضوع نظارت و مدیریت دارد.
اکبری با اشــاره به اینکه میوه تنظیم بازار شب 
عید استان با 15 درصد زیر قیمت روز میوه عرضه 
خواهد شــد، ادامــه داد: هــدف از تأمین و توزیع 
میــوه در ایــام پایانی ســال، تنظیــم بــازار میوه و 
کنترل قیمت آن، عرضه میوه با قیمت مناسب به 

مردم و کسب رضایت شهروندان است.

34درصدازاعتباراتملیمنابعطبیعیهمدان
تخصیصیافتهاست

ســپهرغرب، گــروه خبــر: معــاون برنامه ریــزی 
طبیعــی  منابــع  کل  اداره  مدیریــت  توســعه  و 
و آبخیــزداری اســتان همــدان گفــت: اعتبــارات 
مصــوب ملی این اداره کل بیــش از 540 میلیارد 
ریال بــوده که از شــهریورماه تاکنون 34 درصد 

آن تخصیص یافته است.
ابراهیم فرامرزی موحد روز دوشنبه با بیان اینکه 
اعتبــارات اســتانی منابع طبیعی اســتان در ســال 
مالــی جاری دو برابر افزایش یافته اســت، ابراز کرد: 
اعتبارات مصوب استانی منابع طبیعی همدان نیز 
450 میلیارد ریال بوده که 22 درصد آن تخصیص 

یافته اســت؛ اعتبــارات مصوب ملی ایــن اداره کل 
بیــش از 540 میلیارد ریال بوده که از شــهریورماه 

تاکنون 34 درصد آن تخصیص یافته است.
معاون برنامه ریزی و توسعه مدیریت اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان همدان با بیان 
اینکــه این مجموعــه با کمبود نیرو مواجه اســت، 
گفت: 293 پست سازمانی در منابع طبیعی وجود 

دارد، اما 168 نفر در این پست ها تصدی دارند.
فرامرزی خاطرنشــان کرد: همدان دارای چهار 
حــوزه آبخیــز قره چای، ســفیدرود، گاماســیاب و 
گاوشــان اســت؛ همچنین وســعت مراتع در این 

استان به 665 هزار و 909 هکتار می رسد.
وی افــزود: همدان یک اســتان مرتعی اســت 
که سالانه 47 هزار و 712 تُن علوفه از این مراتع 

تولید می شود.
معــاون برنامه ریزی و توســعه مدیریت اداره 
کل منابــع طبیعــی و آبخیزداری اســتان همدان 
اضافه کرد: وســعت بیابان در این اســتان به 102 
هــزار هکتــار می رســد کــه در مســاحت 19 هزار و 

642 هکتار طرح بیابان زایی اجرا شده است.
فرامــرزی ادامه داد: مطالعــات توجیهی برای 
اجــرای طرح آبخیزداری در یک میلیون و 100 هزار 

هکتــار از اراضی این اســتان انجام و از این میزان 
868 هزار هکتار مطالعات تفصیلی صورت گرفته 

کــه تاکنون 360 هزار هکتار طرح آبخیزداری اجرا 
شده است.

مدیرعاملشرکتآبوفاضلاباستانهمدانمطرحکرد:

آبرسانیبه37روستادرکبودراهنگ

گــروه خبــر: مدیرعامــل شــرکت  ســپهرغرب، 
گام  در  گفــت:  همــدان  اســتان  فاضــلاب  و  آب 
نخست پروژه آب رســانی روستایی، 37 روستا در 
شهرســتان کبودراهنگ از نعمت آب شرب سالم 

و پایدار بهره مند شدند.
فرهــاد بختیاری فــر با اشــاره به آب رســانی به 
37 روستا در شهرستان کبودراهنگ، اظهار کرد: 
این پروژه توانســت هشــت هزار و 889 خانوار را 
زیر پوشــش قــرار دهــد و گام بزرگی در راســتای 

بهبود کیفیت زندگی مردم این مناطق بردارد.
وی تصریــح کرد: در راســتای اجرای این طرح، 
اقدامــات گســترده ای در حــوزه زیرســاخت های 
آب رســانی انجام شد که شامل اصلاح و توسعه 
10.19 کیلومتــر شــبکه توزیع آب، ســاخت مخزن 
زمینــی با حجــم 700 متر مکعب، اجــرای 65.57 
کیلومتــر خــط انتقال و حفــر و تجهیــز پنج حلقه 

چاه آب است.
اســتان  فاضــلاب  و  آب  شــرکت  مدیرعامــل 
همــدان عنــوان کــرد: در ایــن طــرح روســتاهای 
آق کنــد، اوزن دره، چالــو، عبدالمؤمــن، قادرآباد، 
اوریــاد،  مســجدین،  چاله کنــد،  کندبلاغــی، 
جیــن طراقیــه، انجیــر باغــی، جــزوان، طاهرلــو، 
ســولیجه، طراقیــه، عظیــم دره، کلــب حصــاری، 
کندتپه، گاوزبــان، ناصرآباد، قوره جینه، واشــور، 
اقچلــو، وصلــه، خالقــوردی، پــرورق، خلعت آباد، 
داق داق آبــاد، نوآبــاد، نورآبــاد حاجیلــو، کردآباد، 
حاجیلــو،  قزلجــه  روعــان،  قلی آبــاد،  رامیشــان، 
ســرایجوق و دالیجو، از نعمت آب ســالم و پایدار 

برخوردار شدند.
وی بیــان کــرد: با اجــرای این طرح بســیاری از 
مشــکلات تأمین آب در مناطق روســتایی برطرف 
شــد و ســاکنان ایــن روســتاها کــه ســال ها بــا 
کمبــود آب مواجه بودند، به منابــع آبی پایدار و 

بهداشتی دسترسی دارند.
بختیاری فــر بــا بیــان اینکــه طــرح آب رســانی 
روســتایی کبودراهنگ یکی از مهم ترین اقدامات 
آب رســانی  زیرســاخت های  حــوزه  در  دولــت 
محســوب می شــود، گفــت: اجــرای ایــن پــروژه 
باعــث  مــردم،  زندگــی  کیفیــت  بهبــود  علاوه بــر 
افزایش مهاجرت معکوس به روستاها و کاهش 

مشکلات ناشی از کمبود آب شده است.

262زندانیجرائمغیرعمداززندانهایهمدانآزادشدند
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس کل دادگستری 
اســتان همدان با بیــان اینکه این اســتان رتبه 
چهــارم را در آزادی زندانیــان غیــر عمــد کســب 
کرده اســت، گفــت: 262 نفر از زندانیــان جرائم 
غیر عمد در اســتان امسال به همت ستاد دیه 

و خیران، از زندان آزاد شده اند.
بهروز محمدی مهر روز دوشــنبه با قدردانی 
مشــارکت  در  نیکــوکاران  و  خیــران  اهتمــام  از 
فعــال جهــت آزادی زندانیان جرائــم غیر عمد و 
محکومــان مالــی، اظهــار کــرد: از ابتدای ســال 
جــاری تاکنــون بیــش از 280 میلیارد ریــال برای 

آزادی زندانیان تخصیص یافته است.
وی تصریــح کرد: در آخرین نشســت اعضای 

ستاد دیه 30 میلیارد ریال برای آزادی 21 زندانی 
تخصیص یافت.

 280 مبلــغ  از  کــرد:  بیــان  محمدی مهــر 
میلیــارد ریــال اعتبــار تخصیصــی بــرای آزادی 
زندانیــان تاکنــون 120 میلیــارد ریــال در قالب 
تســهیلات بــه مددجویــان پرداخــت شــده و 
مبلــغ 160 میلیــارد ریــال آن نیــز توســط افراد 
حبــس  از  مددجویــان  آزادی  بــرای  نیکــوکار 

است. یافته  اختصاص 
تقاضــای  بررســی  بــا  کــرد:  عنــوان  وی 
از  نفــر   21 آزادی  زمینــه  نیــز  مددجویــان 
مددجویــان فراهم شــده کــه با احتســاب این 
نفرات درمجموع از ابتدای سال به همت ستاد 

دیــه و خیرین تعــداد 262 نفر مددجو از زندان 
رهایی یافتند.

رئیس کل دادگســتری استان همدان اظهار 
کــرد: بــا بررســی های به عمل آمده در جلســات 
ســتاد دیــه اســتان در روزهــای آینده نیــز 9 نفر 
تســهیلات  از  بهره گیــری  بــا  زن  مددجویــان  از 
تخصیصــی و کمک مــردم مؤمن و نیکــوکار، از 

زندان آزاد خواهند شد.
وی بــا قدردانی از شــهروندان در اهتمام به 
کمــک بــه مددجویــان جرائــم غیر عمــد، اظهار 
امیــدواری کــرد: بــا بهره گیــری از فیوضــات ماه 
مبــارک رمضــان این گونــه امــور خداپســندانه 

ترویج و گسترش یابد.

ساخت143واحدمسکنبرایجواناندرروستاهایتویسرکان
ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیر بنیاد مســکن 
انقلاب اســلامی در تویســرکان از ســاخت 143 
واحد مســکن بــرای جوانان در روســتاهای این 

شهرستان خبر داد.
ارائــه گزارشــی از  ســهیل مومیونــد ضمــن 
عملکرد بنیاد مســکن در این حوزه، اظهار کرد: 
گــروه ســنی جوانــان و متقاضیــان مســکن به 
بنیاد مسکن مراجعه می کنند و ما سعی داریم 
در دو ســطح روستا و شــهر خدماتی را به آن ها 

ارائه کنیم.
وی بیــان کرد: از آغاز نهضت ملی مســکن و 
به منظور رفع مشــکل مســکن جوانان، تعداد 
664 واحــد در روســتاهای شهرســتان ســاخته 

شده است.
اســلامی  انقــلاب  مســکن  بنیــاد  مدیــر 
در شهرســتان تویســرکان گفــت: بــا بررســی 
واحــد   143 شــد  مشــخص  صورت گرفتــه 
معــادل 22 درصــد مربــوط بــه گــروه ســنی 

یــک گام اساســی در  ایــن  و  بــوده  جوانــان 
روســتا  در  جوانــان  مشــکل  حــل  راســتای 

است.
وی افــزود: در نهضــت ملــی مســکن شــهر 
تویســرکان و ســرکان تعــداد 880 متقاضــی 
تاکنــون  کــه  کرده انــد  نام نویســی  جوانــان 
تعــداد 131 متقاضــی تأییــد نهایی شــده و به 
داده  پــروژه  تخصیــص  متقاضــی   49 تعــداد 

شده است.

صعودهمدانبهلیگبرتر
تیراندازیبانوانکشور

ســپهرغرب، گروه خبر: تیم بانوان همــدان با برتری 
مقابــل حریــف تهرانی خــود یک هفتــه پیــش از پایان 
مسابقات لیگ دسته یک، به لیگ برتر تیراندازی بانوان 

کشور راه پیدا کرد.
تیــم بانوان همدان بــا برتری مقابــل حریف تهرانی 
خود یک هفته پیش از پایان مسابقات لیگ دسته یک، 
بــه لیگ برتر تیراندازی بانوان کشــور راه پیــدا کرد. تیم 
تفنــگ همــدان در چارچــوب هفته ششــم و یک هفته 
مانــده بــه پایــان رقابت های لیگ دســته باشــگاه های 
یک تیراندازی کشــور با برتــری مقابل پاس تهران، جواز 

صعود به لیگ برتر تیراندازی کشور را کسب کرد.
ایــن تیــم در هــر دو بخــش مقدماتــی و فینــال بــا 
شکست تیم پاس تهران مدعی قهرمانی این دوره، به 

لیگ برتر راه یافت.
تیم همــدان با ترکیــب مبینا ایــواز، راحیــل عزیزی، 
زهرا دشــتیان و محیا عبادی شــایان ضمن کســب پنج 
امتیــاز کامل بخش مقدماتی و فینال، با حفظ جایگاه 
نخســت در جدول رده بندی، صعود خــود را به عنوان 

یکی از دو تیم به لیگ برتر قطعی کرد.
دختــران همــدان درصــورت کســب ســه امتیــاز از 
هفته پایانی لیگ دســته یک تیراندازی کشــور که دهم 
اســفندماه امسال برگزار می شــود، عنوان قهرمانی را 

کسب خواهد کرد.
گفتنــی اســت همــدان از دیربــاز یکــی از قطب های 
تیرانــدازی کشــور بوده و ســابقه حضــور در المپیک و 

مسابقات جهانی را دارد.

خبر


